
Dąbrówka, 22.02.2024 r.

OGŁOSZENIE
o przetargu na sprzedaż środka trwałego

Wójt Gminy Dąbrówka ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż środka trwałego 
stanowiącego własność Gminy Dąbrówka.
Dane identyfikacyjne:
MARKA: RENAULT 
WERSJA: Autobus turystyczny 
RODZAJ POJAZDU: Samochód terenowy 
MODEL POJAZDU: ILIADĘ 60 miejsc + 15 
NR REJESTRACYJNY: WWL0942C 
ROK PRODUKCJI: 2003
NR IDENTYFIKACYJNY (VIN): VNESFR11500210666
DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI: 2003.02.14
DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO: 2024.07.05
WSKAZANIE DROGOMIERZA/PRZEBIEG SZACOWANY: 929538 km / 14200000 km 
OKRES EKSPLOATACJI POJAZDU: (2003.04.23 - 2024.02.14)
KOLOR POWŁOKI LAKIEROWEJ: srebny, 2-warstwowy z efektem metalicznym 
DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA: 18000 kg 
RODZAJ NADWOZIA: -
LICZBA OSI / RODZAJ NAPĘDU / SKRZYNIA BIEGÓW: 2 / 4x2 / automatyczna 
POJEMNOŚĆ / MOC SILNIKA: 11116 ccm / 266kW (362 KM)
Dokumenty pojazdu: dowód rejestracyjny, seria DR/BAP 3281851 wydany w dniu 
31.07.2019 r. przez Starostę Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3.
Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne
1. Przystępujący do przetargu , oświadczają tym samym, że zapoznali się ze stanem 
faktycznym przedmiotu do sprzedaży oraz nie zgłaszają żadnych zastrzeżeń.
2. Uczestnicy przetargu składają oferty zgodnie z formularzem ofertowym załączonym do 
ogłoszenia.
3. Dodatkowych informacji udziela Pan Marek Kaszuba pracownik Urzędu Gminy 
Dąbrówka, tel. 29 642 82 82.
4. Przedmiot przetargu można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.
5. Oferty należy składać do dnia 07 marca 2024 r. do godziny 1200 w Biurze Obsługi 
Mieszkańca Urzędu Gminy Dąbrówka (decyduje data i godzina doręczenia). Oferta powinna 
zostać złożona w zamkniętej kopercie , zaadresowanej na adres Urzędu Gminy Dąbrówka z 
dopiskiem : "oferta przetargowa na autobus turystyczny RENAULT ILIADĘ WWL0942C nie 
otwierać przed dniem 07 marca 2024 r. r. do godzinie 1200
6. Otwarcie ofert nastąpi 07 marca 2024 r. o godzinie 1230 na sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Dąbrówka
7. Cena minimalna (wywoławcza) pojazdu zgodnie z oszacowaniem wynosi 27300 zł 
netto dla osób fizycznych, podmiotom gospodarczym zostanie dodane 23 % podatku 
VAT do ceny minimalnej.
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury 
sprzedaży oraz unieważnienia niniejszego postępowania bez podawania przyczyny.

I - I  Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka


